
 
 

 Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale –  “ San Giovanni Bosco ” 

Piazza del Consiglio n. 1 – 23814 Cremeno (LC) 
telefono 0341/996557 – fax 0341/911738 

Cod. Mec. LCIC81300B               C.F. 83007520139 
E-mail: lcic81300b@istruzione.it - Pec: lcic81300b@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://www.icscremeno.edu.it 

 

                                                                      
                             
 
 
Oggetto: Determina AVVISO DI SELEZIONE ASSOCIAZIONI/ENTI PER ASSISTENTI EDUCATORI 

IN ORE CURRICOLARI   

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n° 129 “concernente “regolamento 
concernente le Istituzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche”;  

VISTA  la delibera n. 40 del C.I. del 29/06/2020 con oggetto “Piano Diritto allo studio a.s. 
2020-2021;   

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n° 10 del 29/01/2019 con la quale è stato approvato 
il PTOF per il triennio 2019/2022; 

VISTA           l’adesione da parte delle amministrazioni comunali all’attivazione del progetto                             
                      “assistenti educatori in ore curricolari”;   
VISTA          la  necessità di corrispondere alle utenze e alle esigenze dei genitori ad avviare le attività  
                      educative nel più breve tempo possibile;  
                          
 

DETERMINA 
 
 
 

Il presente avviso pubblico finalizzato all’individuazione di assistenti educatori in ore 

curricolari  per il conferimento di incarico di collaborazione occasionale d’opera esterna per circa 

324 ore in totale da svolgere presso la Scuola Sec. Di Primo grado di Introbio. 

 
 
 
 
 
 
                                                                                      Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Renato Cazzaniga 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. U. N. 0001946 DEL 18/02/2021 - C.14

File firmato digitalmente da cazzaniga renato

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. U. N. 0001946 DEL 18/02/2021 - C.14


		2021-02-18T14:28:50+0100
	CAZZANIGA RENATO




